
Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2024
Gesamtwertung (Endstand nach 6 Läufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Ebert James 2011 TSV Jetzendorf 400,00 69,48 65,55 100,00 100,00 100,00 100,00

2. Kozhevnikov Alexander 2013 OC München 331,90 46,77 0,00 64,62 78,47 90,73 98,08

3. Barth Maximilian 2010 OLV Landshut 305,46 63,19 71,21 72,18 98,88 ---,--- ---,---

4. Eid Severin 2014 OLV Landshut 267,37 50,86 71,07 ---,--- ---,--- 70,38 75,06

5. Dünzinger Maja 2012 OLV Landshut 238,54 ---,--- ---,--- 52,63 61,43 59,54 64,94

6. Marquardt Anton 2013 OLV Landshut 237,50 53,72 66,37 54,18 62,96 53,99 51,23

7. Ebert Nora 2014 TSV Jetzendorf 232,30 44,21 47,44 39,67 65,44 64,55 54,87

8. Dünzinger Nora 2010 OLV Landshut 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

9. Enborg Malte 2015 OC München 164,83 ---,--- ---,--- 73,26 91,57 ---,--- ---,---

10. Enborg Wilma 2013 OC München 162,00 ---,--- ---,--- 85,35 ---,--- 76,65 ---,---

11. Ryabkov Anton 2016 --- 40,69 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 40,69 0,00

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Schwendemann Mona 1990 OLV Landshut 360,67 80,13 100,00 ---,--- ---,--- 94,91 85,63

2. Geißler Uta 1980 TV 1881 Altdorf 360,64 87,25 93,62 100,00 79,77 ---,--- ---,---

3. Petrenko Galyna 1979 OLV Landshut 345,46 78,34 84,77 (89,02) ---,--- 78,41 93,26

4. Geißler Marie 2011 TV 1881 Altdorf 311,50 ---,--- ---,--- 70,37 77,20 75,25 88,68

5. Schöps Vanessa 2006 OLV Landshut 307,90 64,84 73,52 ---,--- ---,--- 80,65 88,89

6. Parkhomenko Oleksandra 1989 OLV Landshut 300,00 ---,--- ---,--- (100,00) ---,--- 100,00 100,00

7. Dünzinger Nora 2010 OLV Landshut 298,99 ---,--- ---,--- 85,31 77,15 67,18 69,35

8. Ebert Josephine 1982 TSV Jetzendorf 294,80 59,79 70,72 79,86 74,64 69,58 68,21

9. Deixler-Thier Bettina 1977 OC München 292,06 68,05 73,05 ---,--- ---,--- 75,39 75,57

10. Ropertz Jana 1968 OLV Landshut 280,75 65,43 68,71 71,43 75,18 62,53 50,66

11. Baath Fina 2008 TSV Jetzendorf 279,79 74,73 70,24 ---,--- ---,--- 72,53 62,29

12. Marquardt Neele 2007 OLV Landshut 269,21 50,72 57,77 71,43 67,65 61,04 69,09

13. Schöps Sabrina 2006 OLV Landshut 252,80 46,92 51,38 ---,--- ---,--- 76,94 77,56

14. Barth Katrin 1977 OLV Landshut 234,87 51,72 52,10 67,01 64,04 ---,--- ---,---

15. Marquardt Janet 1979 OLV Landshut 233,70 41,46 58,35 57,99 61,97 54,52 55,39

16. Burgmair Juliane 2007 SV Burgweinting 198,49 100,00 98,49 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

17. Enborg Anna 1982 OC München 196,05 ---,--- ---,--- 96,05 100,00 ---,--- ---,---

18. Ritzenthaler Kristin 1974 TSV Jetzendorf 184,20 85,71 98,49 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

19. Natho Yara 2008 OC München 123,03 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 66,21 56,82

20. Natho Leonie 2006 OC München 108,29 53,21 55,08 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

21. Würtenberg Andra 1980 --- 45,43 45,43 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

22. Schöps Anke 1970 OLV Landshut 42,65 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 42,65 0,00

Damen

Kids



Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2024
Gesamtwertung (Endstand nach 6 Läufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Enborg Andreas 1979 OC München 400,00 100,00 100,00 92,30 100,00 100,00 97,91

2. Rietze Christian 1979 TV 1881 Altdorf 364,77 96,07 94,10 ---,--- ---,--- 80,34 94,26

3. Natho Ronny 1977 OC München 351,61 89,61 92,98 79,73 80,81 87,10 81,92

4. Lukács Vilhelm 1968 OLV Landshut 339,77 87,13 82,26 82,07 82,90 77,82 87,48

5. Körner Ralph 1980 OLV Landshut 326,38 (81,99) ---,--- 73,80 80,81 80,42 83,16

6. Weinig Peter 1971 OC München 311,50 79,14 75,95 ---,--- ---,--- 78,57 77,84

7. Dünzinger Jonas 2006 OLV Landshut 308,95 83,49 70,28 68,64 73,23 73,64 78,59

8. Kozhevnikov Arist 1980 OC München 301,48 81,78 71,13 73,59 74,77 68,38 71,34

9. Blaschke Markus 1964 OLV Landshut 280,85 68,38 73,98 69,91 60,15 58,43 68,58

10. Baath Veikko 1964 TSV Jetzendorf 266,23 70,51 72,83 ---,--- ---,--- 60,20 62,69

11. Ebert Roger 1975 TSV Jetzendorf 258,13 65,33 62,99 64,70 63,81 0,00 64,29

12. Marquardt Tom 1976 OLV Landshut 247,24 55,80 65,90 57,90 55,41 63,28 60,16

13. Dünzinger Werner 1969 OLV Landshut 246,14 59,95 59,22 62,97 64,00 0,00 ---,---

14. Schöps Norbert 1960 OLV Landshut 239,85 54,29 67,26 58,26 60,04 ---,--- ---,---

15. Werthmann Arndt 1951 OLV Landshut 222,10 56,41 57,38 42,82 52,20 49,17 56,11

16. Eben Josef 1960 OLV Landshut 221,11 (55,93) ---,--- 57,15 53,33 46,65 54,70

17. Deixler Norbert 1977 OC München 214,20 69,18 71,78 ---,--- ---,--- 0,00 73,24

18. Barth Jörg 1975 OLV Landshut 212,67 54,93 59,26 47,97 50,51 ---,--- ---,---

19. Siefken Rolf 1968 OLG Regensburg 211,28 56,48 64,50 41,85 48,45 33,20 34,01

20. Antunovic Dragan 1981 OLV Landshut 211,26 71,90 68,94 ---,--- ---,--- (70,42) ---,---

21. Werthmann Gerhard 1952 OLV Landshut 211,03 ---,--- ---,--- 48,30 60,26 47,12 55,35

22. Gamel Christian 1958 OLV Landshut 206,97 54,69 51,67 45,76 49,04 46,26 51,57

23. Yordanov Teodor 1984 OC München 197,41 ---,--- ---,--- 100,00 97,41 ---,--- ---,---

24. Nürnberger Julian 1996 SV Burgweinting 188,58 98,10 90,48 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

25. Hergert Alexander 1985 OLV Landshut 184,30 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 84,30 100,00

26. Zölde Norberth 1966 OLV Landshut 176,49 53,82 63,84 ---,--- ---,--- (58,83) ---,---

27. Körner Christoph 1989 OLV Landshut 163,10 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 83,66 79,44

28. Burgmair David 2005 SV Burgweinting 152,89 78,85 74,04 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

29. Byrne Rhys 1992 OC München 150,41 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 66,29 84,12

30. Hartmann Steffen 1981 TGV Horn 147,73 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 73,58 74,15

31. Lang Florian 1977 OLV Landshut 141,43 72,49 68,94 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

32. Nürnberger Erich 1963 SV Burgweinting 133,28 65,82 67,46 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

33. Michel Paul 2007 TGV Horn 127,24 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 67,19 60,05

34. Nakonechnyi Dmytro 1985 --- 122,34 72,37 49,97 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

35. Bragin Anton 2005 --- 78,16 0,00 78,16 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

36. Peer Maximilian 2009 OLV Landshut 65,83 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 29,45 36,38

37. Haack Michael 1978 OLV Landshut 65,02 ---,--- ---,--- 26,70 38,32 ---,--- ---,---

38. Schaller Oliver 1978 --- 62,63 25,33 37,30 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

39. von Hirschheydt Platon 1978 OLV Landshut 46,71 46,71 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Herren



Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2024
Altersklassenwertung (Endstand nach 6 Läufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Dünzinger Maja 2012 OLV Landshut 333,21 ---,--- ---,--- 61,66 93,88 77,67 100,00

2. Ebert Nora 2014 TSV Jetzendorf 316,13 44,21 47,44 46,47 100,00 84,20 84,49

3. Dünzinger Nora 2010 OLV Landshut 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

3. Enborg Wilma 2013 OC München 200,00 ---,--- ---,--- 100,00 ---,--- 100,00 ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Geißler Marie 2011 TV 1881 Altdorf 375,56 ---,--- ---,--- 82,49 100,00 93,31 99,76

2. Dünzinger Nora 2010 OLV Landshut 361,26 ---,--- ---,--- 100,00 99,93 83,31 78,02

3. Schöps Vanessa 2006 OLV Landshut 339,49 64,84 74,65 ---,--- ---,--- 100,00 100,00

4. Marquardt Neele 2007 OLV Landshut 324,77 50,72 58,66 83,73 87,62 75,69 77,73

5. Baath Fina 2008 TSV Jetzendorf 306,06 74,73 71,32 ---,--- ---,--- 89,93 70,08

6. Schöps Sabrina 2006 OLV Landshut 281,76 46,92 52,17 ---,--- ---,--- 95,41 87,26

7. Burgmair Juliane 2007 SV Burgweinting 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

8. Natho Yara 2008 OC München 146,03 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 82,10 63,93

9. Natho Leonie 2006 OC München 109,14 53,21 55,93 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Geißler Uta 1980 TV 1881 Altdorf 373,39 100,00 93,62 100,00 79,77 ---,--- ---,---

2. Schwendemann Mona 1990 OLV Landshut 372,37 91,83 100,00 ---,--- ---,--- 94,91 85,63

3. Parkhomenko Oleksandra 1989 OLV Landshut 300,00 ---,--- ---,--- (100,00) ---,--- 100,00 100,00

4. Ebert Josephine 1982 TSV Jetzendorf 294,80 68,52 70,72 79,86 74,64 69,58 68,21

5. Enborg Anna 1982 OC München 196,05 ---,--- ---,--- 96,05 100,00 ---,--- ---,---

6. Würtenberg Andra 1980 --- 52,07 52,07 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Petrenko Galyna 1979 OLV Landshut 391,40 91,40 86,07 (100,00) ---,--- 100,00 100,00

2. Ropertz Jana 1968 OLV Landshut 356,07 76,33 69,77 100,00 100,00 79,74 54,32

3. Deixler-Thier Bettina 1977 OC München 330,75 79,39 74,18 ---,--- ---,--- 96,14 81,04

4. Marquardt Janet 1979 OLV Landshut 292,53 48,37 59,25 81,19 82,42 69,52 59,40

5. Barth Katrin 1977 OLV Landshut 292,24 60,34 52,90 93,82 85,18 ---,--- ---,---

6. Ritzenthaler Kristin 1974 TSV Jetzendorf 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

7. Schöps Anke 1970 OLV Landshut 54,39 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 54,39 0,00

D -14

D 45-

D -18

D 19-



Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2024
Altersklassenwertung (Endstand nach 6 Läufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Ebert James 2011 TSV Jetzendorf 400,00 100,00 92,05 100,00 100,00 100,00 100,00

2. Barth Maximilian 2010 OLV Landshut 362,01 90,95 100,00 72,18 98,88 ---,--- ---,---

3. Kozhevnikov Alexander 2013 OC München 334,59 67,31 0,00 64,62 78,47 90,73 98,08

4. Eid Severin 2014 OLV Landshut 318,46 73,21 99,81 ---,--- ---,--- 70,38 75,06

5. Marquardt Anton 2013 OLV Landshut 287,65 77,31 93,20 54,18 62,96 53,99 51,23

6. Enborg Malte 2015 OC München 164,83 ---,--- ---,--- 73,26 91,57 ---,--- ---,---

7. Ryabkov Anton 2016 --- 40,69 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 40,69 0,00

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Dünzinger Jonas 2006 OLV Landshut 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

2. Michel Paul 2007 TGV Horn 167,67 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 91,25 76,42

3. Peer Maximilian 2009 OLV Landshut 86,29 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 40,00 46,29

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Körner Ralph 1980 OLV Landshut 350,79 (89,28) ---,--- 73,80 82,95 95,40 83,16

2. Kozhevnikov Arist 1980 OC München 319,84 83,36 78,61 73,59 76,75 81,12 71,34

3. Antunovic Dragan 1981 OLV Landshut 224,21 73,28 76,19 ---,--- ---,--- (74,74) ---,---

4. Nürnberger Julian 1996 SV Burgweinting 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

4. Yordanov Teodor 1984 OC München 200,00 ---,--- ---,--- 100,00 100,00 ---,--- ---,---

4. Hergert Alexander 1985 OLV Landshut 200,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 100,00 100,00

7. Körner Christoph 1989 OLV Landshut 178,69 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 99,25 79,44

8. Byrne Rhys 1992 OC München 162,77 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 78,65 84,12

9. Burgmair David 2005 SV Burgweinting 162,21 80,38 81,83 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

10. Hartmann Steffen 1981 TGV Horn 161,43 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 87,28 74,15

11. Nakonechnyi Dmytro 1985 --- 129,00 73,77 55,23 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

12. Bragin Anton 2005 --- 86,38 0,00 86,38 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

H 19-

H -14
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Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2024
Altersklassenwertung (Endstand nach 6 Läufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Enborg Andreas 1979 OC München 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

2. Rietze Christian 1979 TV 1881 Altdorf 366,78 96,07 94,10 ---,--- ---,--- 80,34 96,27

3. Natho Ronny 1977 OC München 356,07 89,61 92,98 86,38 80,81 87,10 83,67

4. Lukács Vilhelm 1968 OLV Landshut 348,29 87,13 82,26 88,91 82,90 77,82 89,35

5. Weinig Peter 1971 OC München 313,16 79,14 75,95 ---,--- ---,--- 78,57 79,50

6. Ebert Roger 1975 TSV Jetzendorf 264,89 65,33 62,99 70,09 63,81 0,00 65,66

7. Marquardt Tom 1976 OLV Landshut 253,36 55,80 65,90 62,73 55,41 63,28 61,45

8. Dünzinger Werner 1969 OLV Landshut 251,39 59,95 59,22 68,22 64,00 0,00 ---,---

9. Barth Jörg 1975 OLV Landshut 216,67 54,93 59,26 51,97 50,51 ---,--- ---,---

10. Deixler Norbert 1977 OC München 215,76 69,18 71,78 ---,--- ---,--- 0,00 74,80

11. Siefken Rolf 1968 OLG Regensburg 214,77 56,48 64,50 45,34 48,45 33,20 34,73

12. Zölde Norberth 1966 OLV Landshut 176,49 53,82 63,84 ---,--- ---,--- (58,83) ---,---

13. Lang Florian 1977 OLV Landshut 141,43 72,49 68,94 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

14. Haack Michael 1978 OLV Landshut 67,25 ---,--- ---,--- 28,93 38,32 ---,--- ---,---

15. Schaller Oliver 1978 --- 62,63 25,33 37,30 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

16. von Hirschheydt Platon 1978 OLV Landshut 46,71 46,71 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Blaschke Markus 1964 OLV Landshut 399,81 96,97 100,00 100,00 99,81 97,05 100,00

2. Baath Veikko 1964 TSV Jetzendorf 389,86 100,00 98,45 ---,--- ---,--- 100,00 91,41

3. Schöps Norbert 1960 OLV Landshut 350,86 76,99 90,92 83,33 99,62 ---,--- ---,---

4. Eben Josef 1960 OLV Landshut 335,16 (85,13) ---,--- 81,76 88,50 77,49 79,77

5. Werthmann Arndt 1951 OLV Landshut 330,11 80,00 77,56 61,26 86,62 81,68 81,81

6. Werthmann Gerhard 1952 OLV Landshut 328,08 ---,--- ---,--- 69,10 100,00 78,27 80,71

7. Gamel Christian 1958 OLV Landshut 310,98 77,56 69,85 65,45 81,38 76,84 75,20

8. Nürnberger Erich 1963 SV Burgweinting 184,52 93,34 91,18 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

H 60-

H 45-



Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2024
Vereinswertung (Endstand nach 6 Läufen)

Rg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. OLV Landshut 9170,89 1567,32 1644,18 1274,41 1349,46 1642,94 1692,58

2. OC München 3841,80 587,74 539,97 664,90 623,03 709,32 716,84

3. TSV Jetzendorf 2325,35 469,76 488,26 284,23 303,89 366,86 412,35

4. TV 1881 Altdorf 1036,91 183,32 187,72 170,37 156,97 155,59 182,94

5. SV Burgweinting 673,24 342,77 330,47 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

6. OLG Regensburg 278,49 56,48 64,50 41,85 48,45 33,20 34,01

7. TGV Horn 274,97 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- 140,77 134,20

Vereinswertung


